Ergebnisliste Arrowheadturnier BC Magstadt, 7.5.2023

Auswertung nach durchschnittlichem Score pro Scheibe nach wetterbedingtem Abbruch

Gradl, Michael
Kohler, Nils
Schmid, Simon
Uhlmann, André
Jilg, Michael
Tritschler, Magnus
Grosz, Dario
Segschneider, Olaf

Klesmann, Daniela
Deusch, Andrea
Thorausch, Anja
Kaltenmark, Manuela
Graf, Christine
Reinlander, Isabel

Rieger, Stefan
Hammann, Frank
Bauerfeind, Matthias
Grantz, Thomas
Hdéschle, Stefan
Krischeu, Klaus
Kaltenmark, Martin
Kusterer, Roland

Deutsch, Tim
Stahle, Marco

Lipkemann, Henning
Meudt, Sascha
Hirninger, Steffen

Fritzenschaft, Sebastian

Grabert, Fabian
Schmutz, Jirgen
Schneider, Andreas
Stahl, Marcel

Bohnke, Julia
Landrock, Katharina
Schmutz Sonja
Rapp, Elke

BC Magstadt

BS Laichinger Alb
SV Heiligenzimmern
BS Nurtingen

BC Magstadt

BS Laichinger Alb
BS Laichinger Alb
SSV Steinheim

BS Ndrtingen

BS Mihlen

SV Tell Weilheim
SG Seebronn

BS Mihlen

BS Laichinger Alb

TV Melkirch

BSC Schémberg
BWT Kirchentellinsfurt
BC Magstadt

SG Seebronn

BSV Ulm

SG Seebronn

SG Seebronn

BS Nirtingen
SV Wimsheim

TV Mel¥kirch

BS Laichinger Alb
BSV Ulm

TV Murrhardt
GMT Archery

BS Laichinger Alb
SG Villingen

BC Magstadt

TV Mefkirch
Treff Schimborn
BS Laichinger Alb
SG Tuttlingen

Recurve Herren
Recurve Herren
Recurve Herren
Recurve Herren
Recurve Herren
Recurve Herren
Recurve Herren
Recurve Herren

Recurve Damen
Recurve Damen
Recurve Damen
Recurve Damen
Recurve Damen
Recurve Damen

Recurve Master
Recurve Master
Recurve Master
Recurve Master
Recurve Master
Recurve Master
Recurve Master
Recurve Master

Recurve Jugend
Recurve Jugend

Compound Herren
Compound Herren
Compound Herren
Compound Herren
Compound Herren
Compound Herren
Compound Herren
Compound Herren

Compound Damen
Compound Damen
Compound Damen
Compound Damen

12,76
12,72
12,67
12,61
12,11
11,94

10,5

9,56

14,13
11,18
10,47
10,23
10,18

8,73

11,33
11,12
10,94
10,56
10,44
10,17
8,5
8,47

12,13
10,47

17
16,13
15,44
15,25
15,24
13,94
12,88
11,53

16,47
15,88

15
14,59



Hoéck, Markus
Butz. Stefan
Graf, Lothar
Miuck, Martin
Rapp, Klaus
Deuble, Eckart
Schnell, Manfred
Adler, Eugen
Koss, Richard
Mdiller, Siegfried
Grissel, Wolfram

Benz, Christian

Sill, Eric

Kohlbus, Maik
Schrake, Maik
Hillmer, Ralph
Koczelnik, Steffen
Schmitz, Rouven
Fritz, Yannik

KlaelRen, Ann-Sophie

Klesmann, Richard
Scholl, Jurgen
Mogler, Thomas
Blinzinger ,Winfried
Ehnis, Harald
Koch, Stefan
Hentschel, Peter

Stahl, Guido
Reinlander, Ricardo
Egerter, Marcel
Stanek, Vaclav
Walentin, Helmut

BS Sittenbach
BSC Heidelberg
BS Muhlen

BS Sittenbach
SG Tuttlingen
SG Seebronn
SGes Esslingen
GMT Archery
SGi Hechingen
SG Villingen
SGi Hechingen

BSC Schomberg

BSC Milheim
BSC Milheim
BSC Milheim
BS Bietigheim
BSC Mulheim
BC Magstadt

TV Murrhardt

BSC Milheim

BS Nurtingen

BS Nurtingen

BSV Brackenheim
BoAbt. Ohrnberg

SF Gechingen

ZVS Sontheim/Brenz
BC Magstadt

SSV Leutkirch 2005
BS Mduhlen

SGi Welzheim

SV Weil im Schonbuch
SF Gechingen

Compound Master
Compound Master
Compound Master
Compound Master
Compound Master
Compound Master
Compound Master
Compound Master
Compound Master
Compound Master
Compound Master

Compound Jugend

Blankbogen Herren
Blankbogen Herren
Blankbogen Herren
Blankbogen Herren
Blankbogen Herren
Blankbogen Herren
Blankbogen Herren

Blankbogen Damen a.K.

Blankbogen Master
Blankbogen Master
Blankbogen Master
Blankbogen Master
Blankbogen Master
Blankbogen Master
Blankbogen Master

Langbogen
Langbogen
Langbogen
Langbogen
Langbogen

16,44
15,56
14,53
14,53
14,41
14
13,44
13,4
13,06
13
11,25

13,33

12,1
11,76
11,47

11,1
10,48

9,81

5,01

9,41

12
11,87
11,5
10,9
10,63
10
9,14

10,26
9,06
8,26
8,11
5,74



